ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ  СТАРОТОГУЛЬСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

.2020  г.                                                                                                                        №
 О сносе зеленых насаждений

 В связи с угрозой жизнедеятельности населения и жилым постройкам
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Разрешить снос 5 деревьев (тополей), расположенных по адресу: с Старый Тогул, ул. Целинная 1 (старый стадион).
2. Произвести уборку территории  и вывоз спиленных деревьев (веток) в течении 5 дней.
3. Согласовать данное мероприятие с Тогульским РЭС.

Глава Администрации
Старотогульского сельсовета                                                                          И.В. Каратаева